
-1- 

 
Smlouva na provádění pravidelného servisu vzduchotechnického 

zařízení 
č.  6074  

uzavřená dle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

 mezi: 
 
 

1) zhotovitelem:  KLIMATON s.r.o. 
   Letkovská 42, 326 00 Plzeň 
   zaps. v OR Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložce 1650 
 zastoupeným:  Janou Milou, jednatelkou společnosti 
 IČ:  453 54 405 
 DIČ:  CZ 45354405 
 telefon:  377 310 210 
 email:    
 
Ve věcech technických je za zhotovitele oprávněn jednat:   
Ve věcech smluvních je za zhotovitele oprávněn jednat:   
 
 
 

2) objednatelem:  Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 
   Teslova 3, 301 00 Plzeň 
   zaps. v OR Krajského soudu v Plzni, oddíle B, vložce 1160 
 zastoupeným:  , generálním ředitelem, na základě plné moci 
 IČ:   263 92 054 
 DIČ:   CZ26392054 
 telefon:   378 055 901 
 email:     
 
Ve věcech technických je za objednatele oprávněn jednat:  , tel.:  
Ve věcech smluvních je za objednatele oprávněn jednat:   
   
 

I. Základní údaje o místě předmětu díla 

1. Název:  Vědeckotechnický park Plzeň – objekty A, F, G, H, H2 

2. Místo:  Teslova 3, 9, 9a, 11, Morseova 8, 301 00 Plzeň 
        
  

II. Předmět plnění a rozsah díla 

1. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných kontrolních a servisních prohlídek, údržby a případných 

oprav vzduchotechnického zařízení včetně revize protipožárních a kouřových klapek. 



-2- 

 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele následující činnosti: 

a. vizuální prohlídku a seřízení vzduchotechnického zařízení 2 x za měsíc 

b. pravidelnou výměnu filtrů     dle potřeby  

c. revizi protipožárních klapek     1 x za rok 

d. ostatní servis a opravy  

 

III. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel povede servisní deník a knihu revizí požárních klapek 

2. Zhotovitel nastoupí k opravě v případě nahlášení poruchy nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího 

nahlášení. Objednatel nahlásí závadu jmenovitě jedné z níže uvedených osob: 

  tel.  

   tel. 

  tel. 

v pracovní dny na č.  nebo e-mailem na adresu: . 

Zhotovitel provede opravu v termínu stanoveném dohodou zástupců obou stran ve věcech technických s 
přihlédnutím k rozsahu nutné opravy v návaznosti na dobu potřebnou na dodávku náhradních dílů a 
uvedeném v protokolu o nástupu na opravu vady. Protokol podepisuje alespoň jeden zástupce pro věci 
technické za každou smluvní stranu. 

3. V případě opravy a prací nad rámec rozsahu uvedeném v čl. II vystaví po provedení prací montážní list, 
který mu potvrdí zástupce objednatele. Kopii montážního listu přiloží k daňovému dokladu. Potvrzený 
montážní list slouží jako doklad o dodržení dohodnutého termínu. 

4. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout před uplynutím lhůty pro provedení opravy na posunutí          
termínu pro její dokončení. 

 
 

IV. Cena servisních prací a způsob placení 

1. Cena servisních prací dle čl. II odst. 2 bodu a., b., c. byla stanovena dohodou ve výši: 

      12 000 Kč/měsíc  

   Cena případných oprav dle čl. II odst. 2 bobu d. bude účtována částkou 460 Kč/hod, cena dopravy bude  

   účtována 250 Kč/výjezd. 
2. K dohodnuté ceně budou připočítány náklady na spotřební materiál (filtry apod.) 

3. K dohodnuté ceně bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných předpisů 

4. Splatnost faktur je 14 dnů od jejich doručení objednateli. 

V případě nezaplacení faktury v tomto termínu bude objednateli účtován úrok z prodlení v zákonné výši 0,05 
% za každý den prodlení. 

1. Smluvní pokuta za prodlení s plněním povinnosti dodat činí 2.000 Kč za každý den prodlení. 
 
 



-3- 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva ruší a nahrazuje Smlouvu na provádění pravidelného servisu vzduchotechnického zařízení č. 

6046 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 21. 6. 2010. 

2. Jakákoliv změna smlouvy je možná pouze písemně ve formě dodatku k této smlouvě 

3. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy, práva a povinnosti jejích účastníků 
příslušnými ustanoveními zák. č. 513/91 Sb. (obchodní zákoník), zejména ust. § 536 a násl.  

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.  

 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne ………………      V Plzni dne ……………..   
 
za zhotovitele        za objednatele 
 
 
 
       ............................................                           ............................................ 
                      Jana Milá                                
           jednatelka                        generální ředitel 
       KLIMATON s.r.o.           Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 


